2. *eventus*: cf. 1, 74, n. (*eventa*) for the Carneadean argument against Stoic empiricism.

4. *discessit*: cf. *pro Deiot.* 13: *itaque Pharsalico proelio facto a Pompeio discessit; spem infinitam persequi noluit; vel officio, si quid debuerat, vel errori, si quid nescierat, satis factum esse dixit; domum se contulit.*

4. *hostem et hospitem*: cf. 1, 84, n. (*constituerunt . . . coniderunt*); 2, 99, n. (*natura futura*). For the coupling of these words Allen compares Liv. 1, 58 8: *qui hostis pro hospite* (cf. Ov. *Fast.* 2, 787); Ov. *Her.* 17, 10. The occasion described was in 47 B.C., when Caesar came to his country; see note on *Armeniam* below.

4. *hospitem*: cf. *pro Deiot.* 8: *per dexteram istam te (sc. Caesarem) oro, quam regi Deiotaro hospes hospiti porrexisti . . . tu vetus hospitium renovare voluisti.* *Phil.* 2, 94: *quis enim cuiquam inimicior quam Deiotaro Caesar? . . . compellat hospitem praesens, compularat, pecuniam imperarat, in eius tetrarchia unum ex Graecis comitibus suis conlocarat, Armeniam abstulerat a senatu datam; in Bell. Alex. 68, 1 Caesar is described as making some concessions in the case of Deiotarus veteri hospitio atque amicitiae.*

5. *tristius*: cf. 2, 24, n. (*tristissimas*)

5. *Trocmorum*; the eastern part of Galatia; cf. Liv. 38, 16, 11; Plin. *N. H.* 5, 146: *qui partem eam insidere Gallorum Tolisibogi et Voluri et Ambitoui vocantur; qui Maeoniae et Paphlagoniae regionem Trogmi . . . oppida Tecliosagum Ancyra; Trocmorum Tavium, etc.*; Strab. 4, p. 187; 12, p. 566; Steph. Byz. s.v. Τρομολοῖ etc.

5. *tetrarchiam*: for the form cf. 2, 59,

Armeniam a senatu datam, cumque ab eo magnificentissimo hospitio acceptus esset, spoliatum reliquit et hospitem et regem. Sed labor longius; ad propositum revertar. Si eventa quaerimus quae exquiruntur avibus nullo modo prospera Deiotaro; sin officia, a virtute ipsius, non ab auspiciis petita sunt. XXXVIII. 80. Omitte igitur lituum Romuli, quem in maximo incendio negas potuisse comburi; contemne cotem Atti Navi. Nihil debet

6. Navi B, Christ, auli A¹, nauli A¹ O, Boiter, Müller, Thorszen, Hoeringa.

n. (Politian). On the historical allusion see 1, 27, n. (a Caesare tetrarchia, etc.).

[478] 6. *adseculae suo*: Mithridates of Pergamum; cf. 1, 27, n. (a Caesare tetrarchia, etc.). In *Bell. Alex.* 78, 2-3 there is a less contemptuous account of him: *Mithridaten Pergamenum . . . regio genere ortum, disciplinis etiam regis educatum . . . regem Bosphori constituit . . . eidem tetrarchian Gallograecorum iure gentis et cognationis adiudicavit occupatam et possessam paucis ante annis a Deiotaro*; Dio Cass. 42, 48, 4 says: τῷ Μιθριδάτῃ τῷ Περγαμηνῷ τετραρχίᾳ τε ἐν Γαλαρίᾳ καὶ βασιλεὺς θρόνῳ ἔδωκε; cf. also *Strab.* 13, p. 625.